

Příloha č. 1 - cenová nabídka po položkách

Položka	Název	Množství (ks)	cena za 1 Ks Kč bez DPH	cena za množství Kč bez DPH	cena za 1 Ks Kč vč. DPH
1	Držátko čepelk krátké, vel. 3, 125 mm	5	125,00	625	151,25
2	Držátko čepelk krátké, vel. 4, 135 mm	5	130,00	650	157,30
3	Držátko čepelk dlouhé, vel. 3	1	270,00	270	326,70
4	Nůžky na měkké obvazy, 235 mm	1	950,00	950	1 149,50
5	Nůžky chirurgické zahnuté, H-H, 150 mm	10	385,00	3 850	465,85
6	Nůžky chirurgické zahnuté, H-T, 150 mm	20	420,00	8 400	508,20
7	Nůžky preparační, jemné, zahnuté, 185 mm	3	2 655,00	7 965	3 212,55
8	Nůžky oční zahnuté, H-H, 90 mm	5	420,00	2 100	508,20
9	Pinzeta anatomická, 145x2 mm	20	180,00	3 600	217,80
10	Pinzeta anatomická, 145x1 mm	2	200,00	400	242,00
11	Pinzeta Adson anatomická, jemná, 120 mm	2	260,00	520	314,60
12	Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 145x2,2 mm	20	245,00	4 900	296,45
13	Pinzeta chirurgická, 1x2 zuby, 145x1 mm	10	245,00	2 450	296,45
14	Pinzeta chirurgická, 3x4 zuby, 140 mm	20	870,00	17 400	1 052,70
15	Pinzeta Adson, mikro, 120 mm	2	310,00	620	375,10
16	Jehelec Mathiue, 205 mm, TC	5	1 980,00	9 900	2 395,80
17	Jehelec Olsen-Hegar, 170 mm	2	661,50	1 323	800,42
18	Háček čtyřzubý ostrý, 12x160 mm	2	890,00	1 780	1 076,90
19	Držátko víček Desmerres, 140x14 mm	2	391,50	783	473,72
20	Lžička ostrá, oválná, 3,5 mm	2	520,00	1 040	629,20
21	Lžička ostrá, oválná, 4,8 mm	2	520,00	1 040	629,20
22	Lžička ostrá, oválná, 6,0 mm	2	520,00	1 040	629,20
23	Lžička ostrá, oválná, 8,5 mm	2	520,00	1 040	629,20
24	Lžička ostrá, oválná, 12 mm	2	520,00	1 040	629,20
25	Škrabka Williger, 6,0x160 mm	2	305,00	610	369,05
26	Toulec na podávky, 70x200 mm	2	1 235,00	2 470	1 494,35
27	Pátradlo paličkové, oboustranné, pr. 2 mm, 150 mm	2	115,00	230	139,15
28	Rozvěrač Weitlaner, ostrý, 140 mm	1	2 100,00	2 100	2 541,00
29	Zrcadlo Pratt, 85x25 mm, 215 mm	1	1 690,00	1 690	2 044,90
30	Kleště Allis, 4x5 zubů, 150 mm	1	460,00	460	556,60
31	Svorka M-H, zahnutá, jemná, 125 mm	5	530,00	2 650	641,30
32	Svorka M-H 1x2 zuby, zahnutá jemná 125 mm	5	530,00	2 650	641,30
33	Svorka R-P, zahnutá, 140 mm	5	330,00	1 650	399,30
34	Svorka R-P, zahnutá, 220 mm	5	615,00	3 075	744,15
35	Svorka R-O, 1x2 zuby, zahnutá, 160 mm	5	400,00	2 000	484,00
36	Svorka R-O, 1x2 zuby, zahnutá, 220 mm	2	620,00	1 240	750,20
37	Svorka na lobektomii Overholt typ2, 222 mm	2	800,00	1 600	968,00
38	Svorka na cévy Overholt, 215 mm	2	920,00	1 840	1 113,20
39	Kleště štípací Luer, zahnuté, 150 mm	3	2 500,00	7 500	3 025,00
40	Kleště štípací Luer, zahnuté, 170 mm	1	2 870,00	2 870	3 472,70
41	Kleště Wolf, 180 mm	1	1 320,00	1 320	1 597,20
42	Kleště tamponové, rovné s uzávěrem, 250 mm	4	880,00	3 520	1 064,80
43	Box ster. "CHRÁNĚNÝ VENTIL" nerez 460x300x210, zelená	1	16 315,00	16 315	19 741,15
44	Box ster. "CHRÁNĚNÝ VENTIL" nerez 460x300x135, zelená	1	15 310,00	15 310	18 525,10
	NABÍDKOVÁ CENA CELKEM			144 786	77 480